от

АдминистрАциrI муниципАльного оБрАзовАниfl
Крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьшск

О ВЫЯВЛении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении свеДений для внеСепиЯ их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального з€lкона от lЗ.07.2015 J\b 218_
ФЗ ко государственной регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. НапраВить В межмуЕИципzшънЫй отдел по Абинскому и Крымскому
РаЙОНаМ Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведениlI
о правообладателе земельного )п{астка с кадастровым номером
2З:15:0З04003:117 площадью з000 кв.м., расположенного по адресу:
КРаСНОДаРскиЙ край, Крьrмский район, село Кеслерово, улица Пушкина, дом 27
в качестве правообладателя, вдадеющего данным земельным )ластком, вьuIвлена

Российской Феде

снилс
2. Право собственности Щербань Зои Алексеевны на )rказанный в rryнкте 1

настоящего постановлениrI земельный 1.,racToк гIодтверждается Выпиской из
ПОХОЗЯЙСтвенноЙ книги о наличии у гражданина права на земеJьный 1.,racToK
аДМинистрации Кеслеровского сельского поселениrI Крымского района от
18.01 .202З года J\b 56.

З. Начальнику управления имущественньж отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, зzulвление о
ВНеСеНИИ в. ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвюкимости сведений о
ПРаВООблаДаТеле p€lнee rIтенного объекта недвижимости и иные док)rменты,
необходимые для внесениrI сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. КОнтроль За выполнением настоящего постановлениlI возложитъ на
ЗаМестителя главы муниципaльного образования Крьтмский район С.В.ЛеготиIIу.

Заместитель главы муниципального
|

Щербань Зоя Алексеевна

образования Крымский район С.В.Леготина

жительства: